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Jegyzőkönyv 

A Tabáni Spartacus Sport és Környezetvédő Egyesület 

2026. április 9-i elnökségi üléséről 

 

Ideje: 2026. április 9., csütörtök 18:30 

Helye: Tabáni Spartacus SKE klubhelyisége 

Jelen vannak: Lengyel Ádám (ügyvezető elnök), Morandini Viktor (elnök), Hentes Ildikó (gazdasági 
alelnök), Bujdosó István (szakmai alelnök), Bakó Áron (online), Dankó-Walthier Edina, Horváth Attila, 
Kedl Ildikó, Németh Luca, Sárközy Zsófia, (elnökségi tagok), Divin Péter, Klement Gábor, Rédly Mária 
(FB), Bugár József, Egri Mátyás (online), Klement Kelén, Máthé István, Tálas József, Woynárovichné 
Kárpáti Ágnes, Zacher Noémi (meghívottak) 

 
Az ülést vezeti: Lengyel Ádám 

Jegyzőkönyvvezető: Woynárovichné Kárpáti Ágnes 

Hitelesítők: Klement Kelén, Divin Péter 

Lengyel Ádám a jegyzőkönyv vezetésére felkéri Woynárovichné Kárpáti Ágnest, hitelesítésére Klement 

Kelént és Divin Pétert. A javaslatot az elnökség elfogadta. 

Lengyel Ádám ismerteti az előzetesen szétküldött napirendet: 

1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról és előretekintés 

Ea.: Dankó-Walthier Edina, Sárközy Zsófia, Bakó Áron 

2. Rövid elnöki, ügyvezetői, titkári és pénzügyi beszámoló 

Ea.: Morandini Viktor, Lengyel Ádám, W. Kárpáti Ágnes, Hentes Ildikó 

3. Tavaszi Spartacus Kupa 2026 (és prológ) – tanulságok, értékelés 

Ea.: Klement Kelén, Morandini Viktor 

4. OCSB-UHOB 2026– tanulságok, értékelés 

Ea.: Bujdosó István, Lengyel Ádám 

5. Közgyűlési anyagok megvitatása és elfogadása 
Ea.: Lengyel Ádám 

6. Klubhelyiség rendbetétele, felújítás állása, tervezés 
Ea.: Klement Kelén 

7. Egyebek 
Ea.: Morandini Viktor 
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1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról és előretekintés 

 
Lengyel Ádám: Kéri az edzőket, hogy lehetőség szerint tartsák jobban a határidőket, és küldjék 

rendszeresen a beszámolóikat. Sárközy Zsófiának megköszöni, hogy tőle eddig mindig megkapta 

időben a beszámolót. 

Dankó-Walthier Edina: Egyéb elfoglaltságai és technikai nehézségek miatt elmaradásban volt az 

adminisztrációban, de most már utoléri magát. Az elmúlt időszakban a kezdő csoport versenyzői részt 

vettek a Tatai Tájfutó Kupán, a Tipoka Kupán és a Tavaszi Spari Kupán. Kiemeli Gulyás Noelt, Dudás 

Mihályt, Woynárovich Mátyást, Eglesz Ágostont, Harangozó Almát, Erdélyi-Sőtér Félixet, Seres Adélt, 

Seres Dánielt és Mátéffy Máriát, akik a legaktívabb versenyzők. Örül, hogy sokan már C, illetve 

néhányan B pályán is egyedül mennek. A tavaszi edzőtáborban Gulyás Noel, Dudás Mihály, Harangozó 

Alma és Csikós Ádám vettek részt, sokat fejlődtek. Az elkövetkező legfontosabb verseny a Diákolimpia, 

hétfő lesz a nevezési határidő, erről ír még egy levelet majd a levelező listára. Valamint a kezdő 

csoportnak fejlődésre jó lehetőség lesz nyáron az utánpótlás edzőtábor, amit jobban kéne hirdetni. 

Kérdéses, hogy tudunk-e nyár végén kirándulós edzőtábort szervezni, vagy alternatívaként felmerült, 

hogy nyár végén a kezdők is a Szilicére tudnának családosan rácsatlakozni.  

Sárközy Zsófia: Részéről ezt támogatja, jó ötletnek tartja. Sátorhely korlátlanul van. 

Lengyel Ádám: Edzői megbeszélésen majd megvitatják ennek részleteit 

__________________________________________________________________________________ 

Sárközy Zsófia: Küldött beszámolót. Márciusban a CEYOC válogatók, majd a CEYOC és a Lipica voltak a 

fő események a komolyabban versenyzőknek. A Tavaszi Spari Kupa pedig mindenkinek, elég szép 

részvételi számmal. Utána az OCSB. A válogatókon sajnos a legtöbben elég gyengén teljesítettek. A 

Válogatott közelieknek a CEYOC volt a fő esemény, ott voltak nagyon jó futások. Czövek Lőrinc 

kiemelkedőt ment most is hosszútávon. Pozitív, hogy a versenyzők külföldi versenyen, nyomás alatt 

még jobban is teljesítettek, mint itthoni versenyeken. 2 edzőtábor is volt, a Lipicához kapcsolódóan és 

a tavaszi edzőtábor Ecsegen. Lipicán az ifi válogatózók jól mentek a nehezebb terepeken is. Az OCSB-n 

szerinte nagyon jó eredmények születtek, csak a 18-as lányok voltak szomorúak. Veres Noémit 

kiemelné, nagyon motivált lett a télen, és ez a tavaszi eredményein már látszik. Herczegh Lilla egyre 

jobb, női 20-ban futott az OCSB-n, és nagyon technikás pontokat is ügyesen fogott. Verseny utáni 

pályaelemző alkalmakat tartanak keddenként, úgy látják nagyon hasznos. 10 fő körül szoktak lenni a 

résztvevők, még többen is jöhetnének, pár versenyzőt hiába hív. Továbbra is gond a hétköznapi 

edzéseken az időben elindulás, dolgoznak ezen. A szülők felől érkezett olyan kérés, hogy kicsit későn 

szoktak információkat kapni egy-egy esemény előtt. 

 

W. Kárpáti Ágnes: Mindig verseny előtti csütörtökön szokta az információs levelet kiküldeni. Azért nem 

előbb, mert csütörtökön állnak rendelkezésére az utolsó információk – sokszor edzés előtt még tisztáz 

néhány bizonytalan pontot a jelen lévőkkel, és mire visszaérnek az edzésről, addigra általában már ki 

is küldi. Ha korábban küldené ki, akkor még több lenne az utólagos változtatás, főleg az utazás terén. 

 

Sárközy Zsófia: A rutinosabbak persze megtalálják az interneten a versenyértesítőt az információkkal 

maguktól is.  A kevésbé gyakorlottak vannak elveszve. Jó lenne talán ismét szülői értekezlet tartani. 
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Lengyel Ádám: Már a verseny meghirdetésekor lehetne esetleg több információt adni. Bele lehetne 

írni a versenymeghirdetőbe, ami előre tudható, hogyan tervezzük a szállást, az indulást a nullidőhoz 

képest. 

 

Hentes Ildikó: Hallotta, hogy más egyesületnél kétszer tartanak egy évben szülői értekezletet, ősszel 

és tavasszal. Szerinte van szülő, aki igényelné a személyes kapcsolatot. 

 

Jelenlévők megvitatják a szülői értekezletet, hogy online vagy személyes, esetleg hibrid forma forma 

lenne a legmegfelelőbb, legkényelmesebb.  

 

Lengyel Ádám: Az edzői megbeszélésen majd kijelölnek egy időpontot a szülői értekezlet 

megtartására. 

 

__________________________________________________________________________________ 

Bakó Áron (online): Változtattak kicsit az edzésstruktúrán. Keddenként most specialista résztávok 

vannak, amin már Bujdosó Zoltán is részt vesz a többiekkel együtt, szerinte ez fontos a közösségnek. 

Csütörtökön erdei tereprésztáv van, vagy térképpel vagy anélkül. Jövő héttől beindul a kezdők 

csoportjával közös edzés is. Szlovéniában volt edzőtábor. Szerinte remek terepek, jó edzések voltak, 

összességében jól sikerült, és hasznos felkészülés volt az ifi eb-re. Minden versenyző ott is volt, akiknek 

ez fontos. A Spari Kupa alatt volt az első világranglista gold futam, ahol Bujdosó Zoltán és Vellner Gábor 

vettek részt. Sok tapasztalatot szereztek, de úgy tűnik még dolgozni kell, hogy utolérjük az élmezőnyt. 

Ő is úgy látja, hogy bár a válogató nem sikerült olyan jól, de a CEYOC-on magabiztosan futottak a 

gyerekek. Az ecsegi edzőtáborban megint kicsit kevesen voltak az edzők a sok feladatra. Volt kis 

összetűzés a helyi természetvédelemmel is, próbáltak beléjük kötni, pedig nem jártak tilosban. Ezen a 

hétvégén többen Svédországban voltak versenyezni. Kemény sprint pálya volt. Csoboth Márton és 

Mihály, valamint Bujdosó Zoltán és Márk. De látszik az eredményeken, hogy most nem erre a típusú 

versenyre készültek főleg, és Csoboth Mártonnak is van még mit dolgozni a junior VB-ig. A hétköznapi 

edzések rendben zajlanak, a sprint technikán dolgoznak főleg, a nagy tempó és a gyors gondolkodás 

fejlesztésén. Úgy tudja Nagy Péter idén sprint VB-re is akar menni.  

 

2. Rövid elnöki, ügyvezetői, titkári és pénzügyi beszámoló 

 
Morandini Viktor: Még nincs készen az elnöki beszámolója, küldi majd a levelezőlistán, és az Elnökség 

online szavaz majd az elfogadásáról a Közgyűlés előtt. 

__________________________________________________________________________________ 

Lengyel Ádám: Küldött beszámolót. Azóta megkapta a VB szervezőktől a Spari térképek használatáról 

a szerződéstervezetet, még nem nézte át teljesen, de körülbelül ugyanolyan feltételekkel adjuk a 

térképeket, mint az elmúlt években. 2027-ben a Hungária Kupát mi fogjuk rendezni, amire szintén 

készült egy szerződéstervezet. Az elnökkel és a 2 alelnökkel már beszélt erről szűk körben, úgy látják, 

hogy a szerződésben foglaltak a Spari számára nem jelentenek nagy kockázatot, ezért elvállalnák 
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ezekkel a feltételekkel. Viszont sok önkéntesre lesz majd szükség az esemény megvalósításához. A két 

MTFSZ pályázatban támogatott esemény (Bikás Park, Budavár) közül a Budavárat kéne megbeszélni 

részletesen. Az idei Budavári Civil pályázatot kiírták, de teljesen átalakították. A korábbi években 

lehetett általános működési költségekre pályázni, mostantól ezt már nem támogatják. A Spari, mint 

sportegyesület, nem rendez a kerületi lakosokat célzottan megszólító programokat, pedig az új 

pályázati feltételek éppen ezt támogatnák. Megpróbálunk a gyerekek versenyre viteléhez kérni a 

támogatást, beadjuk úgy, és meglátjuk mi lesz. Az edzőpályázatot és edzőtábor pályázatot is be kell 

majd adja. Az új elnökséggel majd szeretné szabályozni a támogatási rendszert, abból a szempontból, 

hogy mit kezdjünk a késői nevezőkkel. Valamint a saját versenyek nevezési díjainak támogatását is 

tisztázni kell a jövőre nézve. 

__________________________________________________________________________________ 

W. Kárpáti Ágnes: Küldött beszámolót. Az adminisztratív munkák rendben haladnak, az első 

negyedéves elszámoláshoz leadta az anyagokat. A márciusi versenyeket lezárta. Az áprilisi 

versenyeknél a diákolimpiás nevezésekkel foglalkozik jelenleg, keresi azokat, akiknél még nincs 

rendben a kettős nevezés. A májusi versenyek még nem meghirdethetőek, sok kérdés még nyitott, 

mert a szervezők még nem tették foglalhatóvá az ígért szállás lehetőségeket. Áprilisban a Nógrád 

Nagydíjra segítséget kér a vacsora szervezésben. 

Hentes Ildikó elküldi a vendéglő elérhetőségét, ahonnan a tavaszi edzőtábor étkezését is rendelték.  

__________________________________________________________________________________ 

Bugár József: Hentes Ildikóval közösen elkezdték az átadás-átvétel folyamatát. Március majdnem 

készen van. Olyan problémái vannak, hogy nehezen tudja összenézni a számlát a fizetővel, ha nem 

azonos a név, de majd ebbe is beletanul a segítők segítségével. 

Lengyel Ádám: Elnökségi után beszélnek majd még külön az átadási folyamat részleteiről az 

érintettekkel. Valamint a tagsággal is közölni kell a változás tényét és az új kommunikációs csatornákat.  

Hentes Ildikó: A Tavaszi Spari és az OCSB elszámolások 90%-ban megvannak. A Tavaszi Spari egyenlege 

rendben van, de OCSB-t szerinte a jövőben nem nagyon érdemes rendezni anyagi szempontból. 

Nagyon sok edzőtábor volt az első negyedév során, ezeknek mindegyiknek megvan már az elszámolása, 

korábban, mint szokott. Viszont így már most látszik, hogy van 4-5 élversenyző, akinek el is fogyott első 

negyedévben a támogatási kerete. Akit kellett, azt kiértesítette erről. 

Lengyel Ádám: Szerinte kéne most küldeni egy általános státuszt a támogatási keretek állásáról 

minden élversenyzőnek. 

Hentes Ildikó: Az Ifiknél mindenkinek küldte, a felnőtteknél csak annak, akinek kifogyott. De akkor 

most kiküldi a felnőtteknél is mindenkinek.  
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3. Tavaszi Spartacus Kupa 2026 (és prológ) – tanulságok, értékelés 

 
Morandini Viktor: A prológot csekély számú, mindössze kb. 10 emberrel is sikerült színvonalasan 

megrendezni. Úgy tudja a rajtban sem volt különösebb fennakadás vagy jelentősebb torlódás. Kb. 300 

résztvevő volt, ő nem is számított ennyire. A felajánlott ingyenes indulással nagyon kevesen éltek. A 

rajtnak helyszínt adó iskolában nagyon rendesek voltak, a jövőben is szívesen menne ide. Nehézséget 

jelentett, hogy a térkép csak az utolsó pillanatban készült el, de összességében jó sikerült versenyt 

zártunk. Ott voltak a helyi lap képviselői is. Tanulság, hogy nem írta rá az értesítőre, hogy kép és 

hangfelvétel készülhet, de ezt is megoldották, a képeken szereplő pár embert egyenként megkereste, 

és mindenki utólag engedélyét adta. 

 

Klement Kelén: Idén is megkérdezte a rendezőgárdát a Tavaszi Spari után a tanulságokkal 

kapcsolatban. Túl sok visszajelzés most nem érkezett. Szerinte elég jó verseny volt. Első nap 900 fölött, 

második nap 860 volt a versenyzők száma. Ezt segítette, hogy jó idő volt végig. Első nap kissé szintesre 

sikerültek a pályák, de senki nem panaszkodott különösebben. Tanulság számára, hogy a Flexo-ra 

előzetesen jobban fel kell készülni. Nem gondolt rá előre, hogy itt a versenyzőknek oklevelek meg 

jutalom is szokott lenni, de azért megoldották helyben. A rádiók praktikusak voltak, segített. Részéről 

elégedett, és a rendezőgárdától is főleg pozitív visszajelzések voltak.  

Hentes Ildikó: A fiatalok a rajtban jól működtek, de szerinte a 2 rajt így is sok pluszmunka volt.  

Klement Kelén: Úgy érzi ez volt az ára, hogy cserébe a középtávú pályák mind nagyon jók voltak.  

Bujdosó István: A természetvédelmi engedélyekkel kapcsolatban lesznek jelentős változások. A jó hír, 

hogy az erdőhasználati díjat eltörlik, új formában szednek be pénzt a versenyek után. Egyrészt 

versenyközpont használati díjat, másrészt 2000 Ft/autó/nap parkolási díjat fognak szedni. Ez már a 

TIPO kupát is érinteni fogja, még kérdéses a rendezők hogyan oldják majd meg, akár el is maradhat a 

verseny emiatt.  

Németh Luca: Kérdezi, hogy ez magánterületen parkolás esetén hogyan alakul. 

Bujdosó István: Akkor a parkolásért a területtulajdonosnak fizetünk, a versenyzőknek mindenképpen 

pluszkiadás. Viszont az új természetvédelmi díjszámítás nem csak a versenyeket, hanem a bejelentett 

erdei edzéseket is érinteni fogja, ahol sokkal nehezebb előre meghatározni, hogy hány autóval 

érkezünk majd. Még meglátjuk, hogy milyen megállapodást sikerül ezen a területen az erdészettel 

kialkudni.  

Lengyel Ádám: Szerinte mivel egy versenyen sem tudjuk előre, hogy hány autó lesz, továbbra is jó 

lenne a versenyzőktől fejenként 500 Ft-ot szedni, csak erdőhasználati díj helyett a parkolásra.  

Jelenlévők megbeszélik, hogy milyen formában kéne az új parkolási díjat kezelni. Ha parkolási díj címen 

szedjük, akkor félő, hogy a versenyzők még motiváltabbak lesznek a tilosban parkolásra. Ha a nevezési 

díj részeként mindenkitől szedjük, akkor pedig fontos transzparensnek lenni ezzel kapcsolatban: a 

versenykiírásban szerepelnie kell, hogy a nevezési díjban milyen természetvédelmi díj foglaltatnak 

benne. 
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4. OCSB-UHOB 2026 - tanulságok, értékelés 

 
Lengyel Ádám: Volt már szó róla, hogy anyagilag az OCSB rendezése nem éri meg az Egyesületnek. 

Sokkal magasabb nevezési díjakkal lenne csak rentábilis egy OCSB, így csak nullás lesz, vagy 

veszteséges, ahogy az most is alakult. Magasabb nevezési díjakkal viszont MTFSZ részről nem engednék 

át a pályázatot. Anyagiaktól eltekintve viszont véleménye szerint jó versenyt rendeztünk. A pályák 

rendben voltak, a térkép meg különösen jó minőségű volt. A tárgynyeremény rendkívül bőséges és 

szuper volt. Ő is kért a verseny után visszajelzést, de nem nagyon küldtek. Tölgyesi Tamás szerint a 

rajtszemélyzetet lehetne sávosan kiküldeni, nem volt annyi a feladat, hogy az elejétől kezdve ekkora 

személyzet legye kint. 

Horváth Attila: Szerinte Hentes Ildikó már remekül belejött a rajtfeladatokba, önállóan el tudja látni a 

vezetést. 

Lengyel Ádám: A repülőrajt betartatása sajnos mindig probléma. 

Bakó Áron: Ő igyekezett ezt betartatni, és tavalyhoz hasonlóan most is felháborították azok az esetek, 

ahol a versenyző szóbeli figyelmeztetések ellenére is rajt előtt nézte a térképét. Szerinte térkép mellől 

kell rajtoltatni, nem szabad a rajtvonalra engedni őket. Aki akar, az csal, amíg ki nem zárunk ezért 

valakit. Egy üres területre a térkép szélére oda kell helyezni a kategóriát, és a versenyző rajt előtt csak 

azt nézheti meg. Akármennyire nehéz is ezt nyomdai előkészítési szempontból megoldani, szerinte 

csak ez hozna változást. 

Bujdosó István: Finnországban ezt úgy oldották meg, hogy egy üres térképet kiraktak a rajtban, azt 

nézhették meg előre a versenyzők, ha akarták.  

Hentes Ildikó: Kérdezi, hogy az új térképminőségről (teslin papírt most használtunk először versenyen) 

milyen visszajelzés volt. 

Lengyel Ádám: Mivel jó idő volt a versenyen, nem érkezett erről jelentős visszajelzés.  

Máthé István jelzi, hogy hozzá sem érkezett visszajelzés. 

Lengyel Ádám: A verseny alatt sajnos kijöttek a természetvédők, és voltak olyan kitételek az 

engedélyünkben, amit tájfutó versenyeken eleve lehetetlen betartani. Volt konfliktus. Elképzelhető, 

hogy ismét bírságot kapunk.  

Bujdosó István: Szerinte a hatóságokkal el tudják majd ezt rendezni. 
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5. Közgyűlési anyagok megvitatása és elfogadása 

 

Lengyel Ádám: A Közgyűlés előtti feladatokat vesszük sorra. Meg kell beszélni a költségvetést, valamint 

a jelöltlistát. Kérdezi Tálasi Józsefet, hogy utóbbit előre közzé kell-e tenni. 

Tálas József: Igen. 

Lengyel Ádám: A jelenlegi elnökségből sokan továbbra is vállalják a munkát, de vannak változások. 

Rédly Mária: Mint jelölőbiztos az össze jelöltet megkereste, a felkérést előzetesen mindenki vállalja. 

Felsorolja a jelölteket. Elnökség: Morandini Viktor elnök, Bujdosó István szakmai alelnök, Lengyel Ádám 

ügyvezető elnök, Bugár József gazdasági alelnök, Elnökségi tagok: Bakó Áron, Dézsi Tamás, Dankó-

Walthier Edina, Egri Mátyás, Klement Kelén, Klement Gábor, Németh Luca, Sárközy Zsófia és Suba 

Péter. Felügyelő Bizottság: Tálas József, Horváth Attila és Kedl Ildikó. 

Lengyel Ádám: Kivetítőn: A 2025-ös tényszámok és a 2026-ös költségvetés tervezetet. Soronként 

végigmegy a költségvetési tételeken és a hozzájuk tartozó magyarázatokon. A bevétel sorai közül a 

térképhasználat most nagyon pörög, tavaly sok bevétel volt ebből, de nem szeretne a jelenleginél 

nagyobb számokkal tervezni. Sok külföldi edzőtábornak Hentes Ildikón keresztül a Spari a szervezője, 

és ő számlázza tovább az MTFSZ-nek, ezért az edzőtábor költségei torzítanak. De természetesen ezek 

a kimeneti oldalon is megjelennek. A MindMaze szolgáltatás bevétel a Sparinak, ezt cél a jövőben még 

tovább fejleszteni. Az Aktív Magyarország és egyéb rendezések is felfutnak mostanában, ebből is van 

bevételünk. Reméljük idén is kapunk extra pályázati pénzt. Az MTFSz edzőpályázat támogatási keretek 

módosultak, a feltételek nekünk kedvezőek. 2026-ban az MTFSZ év elején kiutalta a Sparinak a teljes 

éves Válogatott támogatási keretet, de ez átfolyó tétel, a kiadási oldalon is meg kell jelenjen majd év 

végéig. 1% felajánlások mértéke ismét nőtt, idén is küldtünk a tagságnak erre felhívó levelet. Az új 

könyvelővel szerinte sokkal jobban megoldott, hogy milyen tételek milyen soron jelennek meg, így 

2024-es és az előtti számokkal nem mindig érdemes összehasonlítani, viszont a jövőben ez átláthatóbb 

lesz. EOC bevételek és kiadások kifutnak már, még jutott 2025-re is tétel. A bevételek számolása inkább 

pesszimista. Áttér a kiadások tárgyalására, szintén soronként, ahol viszont 2026-ra növekedéssel 

számolnak. Bérleti díj, rezsi, karbantartás stb. Ahol nem jelenik meg nagy összeg (pl térkép) az a tétel 

már évek óta nagyrészt támogatásból valósul meg. Az erdőhasználati díj sort átnevezi erdészeti 

költségekre az új információk fényében. Szállás-étkezés tételben nem csak a versenyzők, hanem a 

rendezők költségei is benne vannak, valamint az évzáró is, ezt nem tudjuk szétválasztani. A buszos 

utazás új tételként jelent meg 2025-ben. 2026-ban csak egy versenyre fogunk busszal menni, ezért a 

tervezetben csökkent ez a tétel.  

Hentes Ildikó: Az edzőtáborok térképköltsége sokat fog emelkedni. A jelenleginél tervezzünk erre 

jelentősen többet.  
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Lengyel Ádám: Felveszi ezt a tételt 600-ra. A bérköltségek 2025-ben növekedtek fognak, hiszen Bugár 

Józsefet alkalmazottként foglalkoztatjuk már. A banki költségek hasonlóak mindig, ha jönnek új bankok 

Magyarországra (Revolut, Wise), esetleg érdemes lesz bankváltáson elgondolkodni. Még gondolkodik 

hogyan a leglogikusabb sorokba rendezni az erdészeti adókat, díjakat, illetékeket. Azt gondolja, hogy a 

tartalék mértéke megnyugtató ahhoz, hogy ilyen költségvetési mínusszal működjünk, de hosszútávon 

el kell gondolkodjunk arról, hogy hogyan lehet fenntarthatóbban működtetni az egyesületet. Kérdezi 

van-e kérdés a tényszámokhoz. A feltöltött anyagok között ez, a beszámoló és a közhasznúsági jelentés 

is megtekinthető. Utóbbiban 2 elírás hiba volt, aminek javítása folyamatban van, a könyvelő küldi majd 

az új változatot. A közgyűlés előtt közzé lesz téve: az Elnöki Beszámoló, a jelöltlista, a beszámoló és a 

közhasznúsági melléklet, a szavazásra jogosultak listája, valamint a Felügyelő Bizottsági jelentés. A már 

rendelkezésre álló anyagok elfogadása következik, erről szavazunk most. 

 
2026/2. sz. határozat: Az elnökség jelen lévő tagjai elfogadják és a közgyűlés elé terjesztik a 2025.  

évi „A Kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági  

melléklet” c. dokumentumban foglaltakat. (Igen: 10 Nem: 0 Tartózkodott: 0) 

 

2026/3. sz. határozat: Az elnökség jelen lévő tagjai elfogadják és a közgyűlés elé terjesztik a 2025 évi 

tényszámokat és a 2026-ös költségvetési tervet. (Igen: 10 Nem: 0 Tartózkodott: 0) 

 

Az Elnöki beszámoló elfogadását online fogják az elnökség tagjai megszavazni. 

 

Lengyel Ádám: Még egy információ a közgyűlésről, hogy már egy ideje sajnos a jogszabályi környezet 

nem engedi meg a határozatképtelenség miatt elmaradt közgyűlés fél órával későbbi újrahirdetését. 

Ez már idén sem szabályos, de mivel már meg lett hirdetve, ezen idén már nem lehet változtatni. Jövőre 

úgy kell majd technikailag megoldani, hogy határozatképes legyen a közgyűlés, hogy héttel korábbra 

mindenképpen kell egy meghirdetés. 

 

6. Klubhelyiség rendbetétele, felújítás állása, tervezés 

 
Klement Kelén: A klubhelység falára kerülő Vértes térképre ma kértek árajánlatot. Volt lomtalanítás, 

sok szemetet kipakoltak a kislakásból, de még kéne szelektálni.  

Klement Gábor vállalja a folyosó falára az új mágnestáblák megrendelését, felrakását. 

Horváth Attila felrakta a társalgó falára a képeket tartó sínek nagy részét, még egy hiányzik.  

W. Kárpáti Ágnes felrakta a tartósínekre a képeket és elrendezte azokat. 
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7. Egyebek 
 

Lengyel Ádám: Április 22-ére elvállalt egy kisverseny szervezést. Dankó Boglárkára, Borókára valamint 

Veres Diánára gondolt, akik esetleg vállalhatnák a lebonyolítást, ha egyéb elfoglaltságaik engedik. 

Szerinte innen a Spariból indíthatnánk a kisversenyt most, mert még nincs annyira meleg, hogy ez 

probléma legyen. A Citadella még nem jön szóba, még nagyon új, és őrzik, valamint a térkép sincs még 

meg róla. Meg kell beszéljük a pályázatban vállalt Budavári esemény szervezését, felelőst kell hozzá 

kijelölni.  

Dankó-Walthier Edina vállalja az iskolával az egyeztetés részét, Sárközy Zsófia pedig a technikai 

lebonyolítás részét.  

Lengyel Ádám: Az eseménynek májusra kéne időpont találni. 

Sárközy Zsófia: Kéri Dankó-Walthier Edinát, hogy szóljon, ha sikerült az iskolával időpontot egyeztetni.  

 

Morandini Viktor: Szeretne egy pár szót mondani annak a tájékoztató levélnek a kapcsán, amit a teljes 

tagságnak küldött a múlt héten. A felfokozott közhangulat miatt is nagyon kér mindenkit, hogy 

figyeljen oda a verbális és nonverbális kommunikációra: sportszervezet vagyunk, nem vállalhatunk 

politikai szerepet. Semmilyen politikai színezetű eseményen ne vegyünk részt Spari színekben (logós 

kabátban, polóban, stb.) 

 

Bugár József: A Tájfutás Világhete eseményekről érdeklődik, hogy idén a Spari ebben hogyan vesz majd 

részt. 

Lengyel Ádám: Idén is lesz városligeti esemény a Tájfutás világnapján, a korábbi évekhez hasonlóan 

(máj. 13. szerda). Ez egyben szerdai kisverseny is lesz délután.  

 

Hentes Ildikó: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy Orosz Tímea, egyesületünk korábbi tagja sajnos 

2026.03.22-én elhunyt. A megemlékezése jövő héten lesz. Ő részt vesz majd, és örülne, ha lenne, aki 

vele tartana képviselni a Sparit. Olyan, aki ismerte.  
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Egyéb téma hiányában Lengyel Ádám 20:40-kor az ülést berekeszti. A következő elnökségi ülést 2026. 

június 18-án csütörtökön tartjuk. 

 

Budapest, 2026. április 9. 

 

  ...................................................   ..................................................  

 Lengyel Ádám Woynárovichné Kárpáti Ágnes 

 ügyvezető elnök jegyzőkönyvvezető 

 

 

  ...................................................   ..................................................  

 Klement Kelén Divin Péter 

 jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 


